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2025-11-19 SPF seniorerna Brunflobydens månadsträff 

 

 

Den 19 november höll SPF Seniorerna Brunflobygden månadsträff i 

Equmeniakyrkan där 24 deltagare samlades för trevlig samvaro.  

Vi började med en mycket intressant föreläsning av Mikael Häggmark (Brunflo 

Hembygdsförening) som berättade och visade bilder om Brunflos historia från 

1700talet fram till idag.  

Brunflo varit ett etablerat handelscentrum och var egen kommun fram till 

sammanslagningen på 70-talet.  

Från början låg både första och andra handelscentret på nedersidan av 

genomfartsvägen. Senare flyttades det upp till Centrumvägen där det 

fortfarande ligger. Själva gatan är numera igenbyggd med parkeringsplatser och 

fint torg, men fastigheterna har fortfarande postadress Centrumvägen.  

1879 drogs järnvägen fram som påverkade samhället. Det byggdes en station 

ovanför järnvägen som stod kvar fram till 1965 när det revs.   

Det var hög status arbeta som järnvägspersonal, anställda av staten. Stationen 

hade trädgård med planteringar där det växte både lokala och främmande 

växter. Det var viktigt att hålla det fint och ge inspiration odla både blommor 

och ätbart.  

1916 byggdes nya stationen när Inlandsbanan drogs fram.   

När Östersunds stad växte fram byggdes det en filial vid kommungränsen, 

Österäng/Gränsgatan, som senare blev Centralstation.  

1987 gjordes ny vägplan så det blev annan dragning av genomfartsleden (E14).  

Stationen i Brunflo används fortfarande flitigt. Väntrummet är numera sedan 

länge pizzeria och Ställverket inhyser Järnvägsmuseet. 

   

Lite kuriosa att Sibylla i Brunflo är den enda i Sverige som har pizzameny.  

Ja, detta var lite av allt som Mikael berättade om. Boka gärna in en föreläsning 

med honom för mer information! 

  

Efter fika med smörgås och kaka ordnat av Marianne J blev vi rejält underhållna 

av Hildegun & Trio. Så medryckande musik och roliga berättelser vi bjöds på. 

När Bosse drog igång på dragspelet med låten ”Novalty Accordion” så lyftes 

nästan taket i lokalen och han fick rejäla applåder! 
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Ordföranden tackade alla för en mycket trevlig träff. Nästa gång vi ses blir i 

december när det serveras Julbord som vanligt.   
  

 

 

  
  

Text/Foton: Gunilla Lindgren 

  

   


